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Ny version av Qlucore Omics Explorer 
med förbättrat stöd för fördjupad 
analys av proteindata
Nasdaq First North-noterade Qlucore, en ledande leverantör av mjukvara för 
dataanalys och precisionsdiagnostik, lanserar Qlucore Omics Explorer (QOE) version 
3.11. Den nya versionen har särskilt fokus på verktyg och funktioner som gör analys av 
proteindata enklare och snabbare. Användandet av proteindata växer snabbt, drivet av 
faktorer som precisionsmedicin och biomarkörupptäckt.

Qlucore Omics Explorer används inom forskning, life science, food tech, växtvetenskap 
och bioteknik samt på universitet. Användarna kan enkelt och interaktivt visualisera och 
analysera data. Programmet är mycket snabbt och gör det möjligt för forskare att nå 
väsentliga resultat på kortare tid. Resultaten kan sedan enkelt delas med kollegor och 
samarbetspartners. Programmet är flexibelt och stödjer import och analys av många 
olika datatyper. Med version 3.11 förstärks nu stödet för proteindata ytterligare.

– ”Forskning med proteindata växer snabbt inom läkemedelsutveckling, och 
biomarkörupptäckt är en nyckelkomponent i precisionsmedicin. Den nya 
funktionaliteten effektiviserar import och normalisering – och gör det möjligt för forskare 
att fokusera på att generera användbara resultat”, säger Carl-Johan Ivarsson, VD för 
Qlucore.

Qlucore Omics Explorer 3.11 introducerar flera nya och effektiva funktioner. Enklare och 
snabbare dataimport ger stöd för mer komplexa analyser, understödda av det breda 
utbudet av statistiska och visuella verktyg som redan finns i programmet. Exempel på ny 
funktionalitet är förbättrad dataförberedelse, förfiltrering, utökade 
normaliseringsalternativ, mer flexibla etiketter i 2D-plottar och förbättrade 3D-plottar. De 
nya arbetsflödena gör det också enkelt att använda det kraftfulla Biomarker Workbench 
för att identifiera biomarkörer i komplexa dataset.

Sammanfattningsvis förvandlar den nya versionen proteindata till en strategisk fördel 
genom skräddarsydd analys.
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Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 20 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com
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